
Listado provisional de personas admitidas
Convocatoria: 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD".

Página 1 de 2   

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

COMV0108_1-ACTIVIDADES DE VENTA

COMV0108_1-ACTIVIDADES DE VENTA

ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

***2288**

***2792**

***8039**

***9556**

***8743**

***1113**

***2825**

***8337**

***7515**

***7199**

***6084**

***8337**

***7882**

BATALLER CATALÁ, IRMA

CACERES AMOROS, MARIA DE LOS AN

MARTI TELLEZ, MARIA VICTORIA

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ BARTOLOMÉ

PASTOR BAS, INMACULADA

PÉREZ CORTÉS, ANA ISABEL

RIVERO PINO, CARMEN

RUIZ ARAHAL, ROCIO

SELLES PADILLA, ELENA

SIRVENT SANTOS, PAULA

LOPEZ RAMOS, JUAN JOSE

RUIZ ARAHAL, ROCIO

RUS MARQUEÑO, AGUSTÍN

 29.25

 25.00

 55.05

 53.35

 73.25

 7.75

 15.25

 20.25

 44.50

 11.25

 35.75

 20.25

 42.75

13.25

20.00

29.75

30.00

30.00

7.75

6.75

15.25

30.00

0.75

20.00

15.25

23.75

6.00

0.00

17.00

1.25

11.75

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

11.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.80

5.00

15.00

0.00

1.50

0.00

5.50

6.00

0.75

0.00

7.50

5.00

5.00

3.50

1.10

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.00

1.00

4.00

0.00

2.00

0.00

4.00

2.00

4.00

0.00

4.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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COMV0108_1-ACTIVIDADES DE VENTA

VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***2575**

***2288**

***6781**

***6084**

***7667**

***8743**

***8337**

***7882**

***7515**

ARBOLEDA OLIVARES, MARIA VICENTA

BATALLER CATALÁ, IRMA

DAVID MURCIANO, VERONICA

LOPEZ RAMOS, JUAN JOSE

MORANTE PERIBAÑEZ, MARIA ANGELES

PASTOR BAS, INMACULADA

RUIZ ARAHAL, ROCIO

RUS MARQUEÑO, AGUSTÍN

SELLES PADILLA, ELENA

 36.25

 29.25

 30.25

 35.75

 44.50

 73.25

 20.25

 42.75

 44.50

13.50

13.25

12.00

20.00

30.00

30.00

15.25

23.75

30.00

0.75

6.00

1.75

11.00

0.00

11.75

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.75

2.00

15.00

0.00

7.50

5.50

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

5.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

4.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


